
VEVOR Premium Namiot Kabiny Natryskowej
4x2,5m, Niebieski
Indeks: 822922 Producent: VEVOR Kod producenta: Cabine de Peinture 4x2,5x2,2 m

Cena: 1,517.25 zł

Opis

VEVOR Nadmuchiwany namiot kabiny natryskowej na
wymiar, 750 W + 350 W, kabina lakiernicza, miejsce pracy,
tkanina Oxford 210D, z 2 dmuchawami, 4 x 2,5 x 2,2 m, kolor
niebieski
Producent: VEVOR

Tkanina Oxford i PCW: nadmuchiwana kabina lakiernicza wykonana jest głównie z grubej tkaniny Oxford 210D z
powłoką PU, jest trwała i odporna na zabrudzenia. Drzwi przednie i boczne są wykonane z przezroczystego materiału
PCW, który poprawia jasność obszaru roboczego podczas lakierowania. Może służyć przez długi czas.
Duża przestrzeń: wymiary wewnętrzne nadmuchiwanej kabiny natryskowej wynoszą 3,6 x 1,7 x 1,8 m. Duże wnętrze
umożliwia lakierowanie lub naprawę części samochodowych lub motocykli.
Wydajne filtrowanie powietrza: nasz system okienny filtrujący zapewnia bardziej wydajne oczyszczanie powietrza,
dzięki czemu możesz oddychać świeżym powietrzem podczas lakierowania samochodu. Zdejmowane okna filtrujące
są wykonane z bawełny z filtrem węglowym, która blokuje zapachy i cząsteczki brudu oraz zmniejsza
zanieczyszczenie spalin spowodowane lakierowaniem.
Doskonałe właściwości: górna część kabiny jest wyposażona w haczyki do zawieszania żarówek do pracy w nocy.
Drzwi przednie i tylne są zdejmowane i składają się z dwóch drzwi, które można otworzyć lub zdjąć za pomocą
podwójnego zamka błyskawicznego. Małe drzwi służą jako wejście i wyjście, a duże drzwi nadają się do samochodów
lub innych dużych przedmiotów.
Profesjonalny do wszechstronnego użytkowania: namiot samochodowy jest dostarczany z dwoma dmuchawami:
dmuchawą i dmuchawą wentylacyjną. Ponadto w zestawie znajduje się torba do przechowywania, 4 liny, 4 śledzie, 4
worki na piasek i zestaw łatek naprawczych dla wygodnego użytkowania. Wskazówka: Nie zaleca się stosowania w
deszczowej pogodzie. Dmuchawa musi stale pracować, a wentylacja szwów jest normalna

jest wodoodporny: podróbka
okupacja: 1 Person
zawarte komponenty: kabina malarska DIY malowanie natryskowe
waga przedmiotu: 27.5 kilograms
Nazwa modelu: Nadmuchiwany namiot kabiny natryskowej na wymiar
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Tkanina Oxford i PCW: nadmuchiwana kabina lakiernicza wykonana jest głównie z
grubej tkaniny Oxford 210D z powłoką PU, jest trwała i odporna na zabrudzenia. Drzwi przednie i boczne są wykonane
z przezroczystego materiału PCW, który poprawia jasność obszaru roboczego podczas lakierowania. Może służyć
przez długi czas., Duża przestrzeń: wymiary wewnętrzne nadmuchiwanej kabiny natryskowej wynoszą 3,6 x 1,7 x 1,8
m. Duże wnętrze umożliwia lakierowanie lub naprawę części samochodowych lub motocykli., Wydajne filtrowanie
powietrza: nasz system okienny filtrujący zapewnia bardziej wydajne oczyszczanie powietrza, dzięki czemu możesz



Materiał tkanina Oxford 210D

Wymiary 4 x 2,5 x 2,2 m

Waga 27,5 kg

Kolor niebieski

oddychać świeżym powietrzem podczas lakierowania samochodu. Zdejmowane okna filtrujące są wykonane z bawełny
z filtrem węglowym, która blokuje zapachy i cząsteczki brudu oraz zmniejsza zanieczyszczenie spalin spowodowane
lakierowaniem., Doskonałe właściwości: górna część kabiny jest wyposażona w haczyki do zawieszania żarówek do
pracy w nocy. Drzwi przednie i tylne są zdejmowane i składają się z dwóch drzwi, które można otworzyć lub zdjąć za
pomocą podwójnego zamka błyskawicznego. Małe drzwi służą jako wejście i wyjście, a duże drzwi nadają się do
samochodów lub innych dużych przedmiotów., Profesjonalny do wszechstronnego użytkowania: namiot samochodowy
jest dostarczany z dwoma dmuchawami: dmuchawą i dmuchawą wentylacyjną. Ponadto w zestawie znajduje się torba
do przechowywania, 4 liny, 4 śledzie, 4 worki na piasek i zestaw łatek naprawczych dla wygodnego użytkowania.
Wskazówka: Nie zaleca się stosowania w deszczowej pogodzie. Dmuchawa musi stale pracować, a wentylacja szwów
jest normalna
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 49121503
maksymalna wysokość: 5.9 feet
liczba drzwi: 2
ocena temperatury: Nie dotyczy
pory roku: 2-sezonowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840349950334, 0840349950334
poziom opakowania: unit
pojemność miejsc siedzących: 1
kompatybilny z typem pojazdu: Auto
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Lackieren von Autos und Motorrädern
rozmiar: 13 × 8× 7 ft / 4 X 2.5 X 2.2 m
rodzaj instalacji: Wolnostojący
opis gwarancji: Nie dotyczy
numer części: Cabine de Peinture 4x2,5x2,2 m
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 27.5 kilograms
producent: VEVOR
liczba pudełek: 1
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 2992903031
numer modelu: PQZP-3365
specjalna funkcja: Wydajna filtracja powietrza, wiele drzwi, oświetlenie nocne
cena katalogowa uvp: 399.99
nazwa przedmiotu: VEVOR Nadmuchiwany namiot kabiny natryskowej na wymiar, 750 W + 350 W, kabina
lakiernicza, miejsce pracy, tkanina Oxford 210D, z 2 dmuchawami, 4 x 2,5 x 2,2 m, kolor niebieski
data uruchomienia strony produktu: 2024-11-04T02:04:12.505Z
materiał: tkanina Oxford 210D
instrukcje opieki: Pranie ręczne
współczynnik kształtu: Kabine

Parametry



Zdjęcia
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